

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
**2505 Kornelia i Joanna
Frańczyk**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2505 Kornelia i Joanna Frańczyk**

Dnia 30.12.2021 roku przywitaliśmy na świecie nasze kochane bliźniaczki Kornelkę i Asię. W naszą ogromną radość wdarł się ogromny ból i strach o nasze kruszynki. Dziewczynki pomimo tego, że są wcześniakami radziły sobie dobrze, ale w 3 dobie życia okazało się, że nasze Maluszki są bardzo poważnie chore. Obie mają wady serduszek.

Wada Kornelki to zwężenie cieśni aorty, hipoplazja łuku aorty, ubytek przegrody międzykomorowej, przetrwały przewód tętniczy. Dodatkowo Kornelka ma wyłonioną ileostomię po perforacji przewodu pokarmowego. Aktualnie trwa diagnostyka w kierunku choroby Hirschrunga. Córeczka przeszła już wiele zabiegów i operacji zarówno związanych z sercem, jak i jelitami. Niestety czekają ją kolejne w różnych miastach w Polsce.

Joasia przyszła na świat z ubytkiem przegrody międzykomorowej. Ma stwierdzone także atopowe zapalenie skóry. Obecnie jest pod opieką Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Lublinie, gdzie oczekuje na operację serca.

W związku z przedwczesnym porodem, wadami serduszek oraz ich powikłaniami, nasze Dziewczynki zmagają się z zaburzeniami napięcia mięśniowego, asymetrią ułożeniową, opóźnionym rozwojem psychoruchowym oraz mniejszą wydolnością. Bliźniaczki wymagają stałej rehabilitacji oraz leczenia, co jest kluczowe w procesie ich prawidłowego rozwoju.

Zebrałe środki zostaną przeznaczone na rehabilitację, leczenie, diagnostykę dziewczynek i wizyty specjalistyczne w zakresie wspomagania rozwoju bliźniaczek.

Pomimo wielu trudności i cierpienia nasze Dziewczynki są bardzo silne i dzielnie walczą. Wierzymy, że wygramy tą trudną walkę. Wiemy, że czeka nas jednak długa i ciężka droga, która niejednokrotnie będzie nas dużo kosztowała zarówno psychicznie, jak i materialnie. Prosimy o wsparcie, dzięki któremu możemy pomóc naszym córeczkom walczyć z trudnościami.

Dziękujemy za wszelką pomoc!

POLTAX		POLSKIE BIURO WYTELNA PODATKI, POLSKIE BIURO WYTELNA URZĄD WYTELNA DŁUŻNY, DRUKOWANYM LITERAR, CZARNYM LUB NIEKOLOR	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		Składek w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		Wniosekowana kwota	
132. Numer KRS		133.	
0000387207		KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIĄCE		136. Wyrałem zgodę	
Podatnicy, którzy wypełnili część K. w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		<input checked="" type="checkbox"/>	
134. Cel szczegółowy		135.	
2505 KORNELIA I JOANNA FRAŃCZYK			

PIT-37 (sk) 4w



Miejscowość: **Lublin**
Województwo: **lubelskie**